
ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ [ PRICE LIST ]

Последна промена  [ Април 2016 ]



Pharmanews.mk е вашето место кога сакате да се информирате за здрав 
живот. Место за сите оние кои се грижат за своето здравје. Тимот на лекари 
и професори, фармацевти, стоматолози, педијатри и нутриционисти, нудат 
стручна едукација, корисни совети и одговори на медицински проблеми. 

Преку актуелни статии, стручни совети и колумни, порталот нуди широк спектар 
на информации од светот на здравјето, фармацијата, исхраната, фитнесот и 
здравиот животен стил. Pharmanews.mk претставува генератор на вистинските 
информации кои ви се потребни, на едно место. Континуирано презентирање на 
свежи идеи, најнови истражувања, достапни совети и проверени информации 
што инспирираат и им помагаат на луѓето да го подобрат својот живот, а со тоа 
и светот околу нив. Онлајн платформа, технички поддржана со модерен и чист 
дизајн кој овозможува лесна прегледност на бараните и омилените артикли. 

Кај нас пронајдете го рецептот за поздрав живот бидејќи ние се грижиме за вас 
и со секоја напишана статија внимаваме на вашата благостојба. Вие сакате да 
живеете поздраво, а ние сакаме да ви помогнеме во таа цел. 

Нашата мисија е да ве инспирираме да го подобрите вашиот живот преку 
стекнување на здрави навики, најдоброто од вас, за вас и вашата среќа,  
бидејќи вистински среќен човек е оној човек што е здрав. 

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Зошто, лошо е... 
 ако се скрши!



ПРОФИЛ НА ПОСЕТИТЕЛИ [ VISITOR PROFILE ]

Демографски податоци [ Demographics ]

Стекнување на посетители [ Acquisition Overview ]

Користени уреди [ Devices used ]

Факти [ Quick Facts ]

Пол [ Gender ]
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1.43

5%

3%

30.00%само/only 7.52%

Возраст [ Age ]

18-24

25-34
Женски [ Female ]

Социјални медиуми 
[ Social ]

Компјутер 
[ Desktop ]

Страни / Посета
[ Pages / Session ]

Преку трета страна 
[ Referral ]

Таблет 
[ Tablet ]

Редовни читатели 
[ Returning Visitors ]

Еднократна интеракција 
[ Bounce Rate ]

Машки [ Male ]

Директни посетители
[ Direct ]

Паметен телефон
[ Smart phone ]

Просечно задржување на сајтот
[ Avg. Session Duration ]
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Пребарување 
[ Organic Search ]
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ГЛАВНА СТРАНА [ FRONT PAGE ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Десктоп банери [ Desktop banners ]
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РУБРИКА [ CATEGORY PAGE ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Десктоп банери [ Desktop banners ]



ПОЗИЦИЈА [  POSITION ] ДИМЕНЗИЈА [  DIMENSION ] ЦЕНА (МЕСЕЧНО)  [  PRICE  (MONTHLY)  ]

 1. * 700x90 px 400 EUR

1 а + 1 б. * 160x600 px + 1920x1200 px 800 EUR

2. 380x90 px 300 EUR

3. * 300x250 px 350 EUR

4. * 300x250 px 300 EUR

5. 190х250 px 250 EUR

6. 150x150 px 80 EUR

7. 300x100 px 150 EUR

8. 600х90 px 200 EUR

9. 300х220 px 80 EUR

10. browser size 600 EUR

ЦЕНОВНИК НА УСЛУГИ [ PRICE LIST ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Десктоп банери [ Desktop banners ]

* Банерот се појавува на секоја страна! Не е можно да се закупи само за одредена рубрика или статија. Исклучок е пакетот ЗДРАВЈЕ НА СТЕРОИДИ!

Во цените за закупување на рекламен простор не е пресметан ДДВ (18%).

За закуп до 30 денови, плаќањето е 100 % однапред. За подолг период, по договор.  

За подологорочни договори со заинтересираната страна за закупување на рекламен простор се овозможува попуст од: 

• за 3 месеци -25 %

• за 6 месеци -35 %

• за 1 година -45 %
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100% ЗДРАВЈЕ [ 100% HEALTHY ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Пакет услуга [ Package ]

ПОЗИЦИЈА [  POSITION ] ДИМЕНЗИЈА [  DIMENSION ] ЦЕНА (МЕСЕЧНО)  [  PRICE  (MONTHLY)  ]

 1. * 700x90 px

1 а + 1 б. * 160x600 px + 1920x1200 px

1000 EUR

1а 1а

1б 1б



160x600 160x600700x90

Здравје на СТЕРОИДИ [ Health on STEROIDS ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Пакет услуга [ Package ]

960x125
10

1

ПОЗИЦИЈА [  POSITION ] ДИМЕНЗИЈА [  DIMENSION ] ЦЕНА (МЕСЕЧНО)  [  PRICE  (MONTHLY)  ]

Новинарски текст поврзан со производот/услугата, три фотографии, реферетни линкови, Facebook Boost кампања на статија (10 денови).

1 а + 1 б. * 160x600 px + 1920x1200 px

4. 300x250 px Времетраење од 10 (десет) денови, на главна страна.

10. 960х125 px

600 EUR

* По истекот на закупениот период, статијата останува во архивата на порталот, во соодветната рубрика, во изворниот изглед.
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1б 1б



160x600 160x600700x90

Комерцијален текст [ PR Text ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Пакет услуга [ Package ]
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ПОЗИЦИЈА [  POSITION ] ДИМЕНЗИЈА [  DIMENSION ] ЦЕНА (МЕСЕЧНО)  [  PRICE  (MONTHLY)  ]

Комерцијален текст за производ/услуга, три фотографии, реферетни линкови, Facebook Boost кампања на статија (7 денови).

11. 200х90 px Лого и генералии на нарачателот.

150 EUR

* По истекот на закупениот период, статијата останува во архивата на порталот, во соодветната рубрика, во изворниот изглед.
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ПРЕВЗЕМЕН ЕКРАН [ TAKEOVER ]

За ЗДРАВЈЕТО сакам да знам!

Банер на превземање на екран [ Takeover banner ]

ПОЗИЦИЈА [  POSITION ] ДИМЕНЗИЈА [  DIMENSION ] ЦЕНА (МЕСЕЧНО)  [  PRICE  (MONTHLY)  ]

Реклама која го зазема целиот активен екран на пребарувачот при посета на порталот.

takeover variable size (browser window) 600 EUR

600 EUR

Takeover banner



Т: 02 | 203 54 02
M: 070 | 39 00 26
 070 | 33 33 55
E: info@pharmanews.mk


